
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   S U Š I C E 
odbor výstavby a územního plánování 

Náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice I telefon: 376 540 130, fax:376 540 112 

Zn: 

Č.j.: 

3464/17/VYS/Sa 

3464/17/ZAH 

 V Sušici dne: 10.10.2017 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Šantrůček Radek 

376 540 135 

376 540 112 

rsantrucek@mususice.cz 

  

 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ – VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

Město Sušice, IČO 00256129, náměstí Svobody 138, 342 01  Sušice 1 

zastoupeno 

VH - TRES spol. s.r.o., IČO 15771822, Senovážné nám. 1, 370 01  České Budějovice 1 

(dále jen "žadatel") podal dne 22.8.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

                       Sušice - Volšovy - zásobování pitnou vodou III. etapa 

 

na pozemku st. p. 12, parc. č. 259/1, 297/10, 300/29, 436, 562, 564, 674, 675, 300/51 v katastrálním 

území Dolní Staňkov. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Jedná se o vybudování nového vodovodního řadu DN 90mm, délky 487,5m, jehož součástí bude i 

automatická tlaková stanice(ATS). Součástí navrženého vodovodního řadu jsou také podzemní 

hydranty a uzavírací armatury včetně zemních souprav a poklopů. Zvoleným materiálem pro 

vodovodní řad je PE 100 - RC, potrubí PN 10 - SDR 17. Samotná technologie ATS bude osazena ve 

vodotěsné ŽB podzemní šachtě obdélníkového půdorysu. ATS bude napojena na rozvodnou síť 

prostřednictvím přípojky NN. Dále budou provedeny domovní přípojky z PE 100-RC, potrubí PN 10 

- SDR 17. 

 

Stavební úřad MÚ Sušice, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), a jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1  písm. b) zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Stavební úřad MÚ Sušice, úřední dny pondělí a středa  8.00 - 12.00 a 

13.00 - 17.00 a pátek  8.00 - 12.00 a 13.00 - 14.00 hod.). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 68, 69, 117, 140, parc. č. 300/1, 300/7, 388/1, 388/2, 388/6, 388/7, 

388/9, 425/1, 425/2, 425/3, 425/4, 425/5, 425/9, 425/10, 425/13, 425/14, 425/15, 427, 428, 437, 

442/4, 561/2, 571, 389/4, 679, 388/10, 388/11, 300/49, 300/55, 300/54, 300/53, 300/52, 300/55  v 

katastrálním území Dolní Staňkov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Sušice, Volšovy č.p. 92, č.p. 13, č.p. 12, č.p. 10, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 25, č.p. 26 a č.p. 62,  Sušice, Dolní 

Staňkov č.e. 5 

 



 Spis.zn. 3464/17/VYS/Sa str. 2 

 
 

Poučení: 

Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout 

jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Šantrůček Radek 

úředně oprávněná osoba (126) 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Dálkový přístup: 

Vyvěšeno dne:……………………                                  Sejmuto dne:……………………….. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 

Město Sušice 

zastoupeno 

VH - TRES spol. s.r.o., IDDS: 4b2adjz 

 

účastníci podle § 85 podst.2 stavebního zákona (doručuje se veřejnou vyhláškou – řízení s velkým počtem 

účastníků – podle § 144 odst.6 správního řádu) 

Ferdinand Polauf, Volšovy č.p. 4, 342 01  Sušice 1 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Milan Opava, Volšovská č.p. 192, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Kongregace bratří  Nejsvětější Svátosti, Žižkova třída č.p. 250/4, 370 01  České Budějovice 1 

ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 



 Spis.zn. 3464/17/VYS/Sa str. 3 

 
Sušické lesy a služby, s.r.o., IDDS: 8z65huw 

Heřman Fohler, Volšovy č.p. 92, 342 01  Sušice 1 

Jarmila Fohlerová, Volšovy č.p. 92, 342 01  Sušice 1 

Věra Opavová, Volšovy č.p. 13, 342 01  Sušice 1 

Václav Rendl, Volšovy č.p. 12, 342 01  Sušice 1 

MUDr. Olga Pecinovská, Výletní č.p. 362/10, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 

Zdeněk Kašpar, Soběšice č.p. 16, 342 01  Sušice 1 

Andrea Chvojková, Volšovy č.p. 17, 342 01  Sušice 

Bohuslava Štěpánková, Volšovy č.p. 34, 342 01  Sušice 1 

Milan Štěpánek, Karla Čapka č.p. 571, 387 01  Volyně 

Antonín Jarošík, Volšovy č.p. 19, 342 01  Sušice 1 

Liboslava Jarošíková, Volšovy č.p. 19, 342 01  Sušice 1 

Jana Melichárková, Kaštanová č.p. 1158, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Libuše Potužáková, Volšovy č.p. 84, 342 01  Sušice 1 

Václav Potužák, Volšovy č.p. 84, 342 01  Sušice 1 

Libuše Hessová, Volšovy č.p. 81, 342 01  Sušice 1 

Petra Breuová, Stropčice č.p. 32, Švihov, 342 01  Sušice 1 

Petr Malinka, Volšovy č.p. 85, 342 01  Sušice 1 

Lenka Kloučková, Volšovy č.p. 90, 342 01  Sušice 1 

Hana Kloučková, Volšovy č.p. 90, 342 01  Sušice 1 

Hana Kloučková, Volšovy č.p. 90, 342 01  Sušice 1 

Jan Michalik, Volšovy č.p. 89, 342 01  Sušice 1 

Blanka Michaliková, Volšovy č.p. 89, 342 01  Sušice 1 

Libuše Schindlerová, Volšovy č.p. 62, 342 01  Sušice 1 

Reinhard Seufert, Volšovy č.p. 86, 342 01  Sušice 1 

Christine Seufert, Volšovy č.p. 86, 342 01  Sušice 1 

Petr Malinka, Volšovy č.p. 85, 342 01  Sušice 1 

Tereza Jungmannová, Volšovy č.p. 88, 342 01  Sušice 

Jiří Marek, Volšovy č.p. 81, 342 01  Sušice 1 

Libuše Marková, Volšovy č.p. 81, 342 01  Sušice 1 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

Radek Bernátek, U Vodárny č.p. 1146, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Lenka Bernátková, Scheinostova č.p. 965, 342 01  Sušice 1 

Helena Motejzlíkova, Oselce č.p. 122, 335 46  Oselce 

Vladimír Hosnedl, Hálova č.p. 1293, 388 01  Blatná 

Hana Hosnedlová, Hálova, obec: Blatná č.p. 1293, 388 01  Blatná 

Radka Panenková, Pod Lesem č.p. 1196, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Filip Vavroušek, IDDS: c3vmvtn 

Dana Vyšínová, Sadová č.p. 1182, Sušice II, 342 01  Sušice 1 

Tereza Jungman, Volšovy č.p. 88, 342 01  Sušice 1 

Ivana Langer, Volšovy č.p. 88, 342 01  Sušice 1 

Marie Malinková, Volšovy č.p. 85, 342 01  Sušice 1 

Marie Buriánková, Volšovy č.p. 5, 342 01  Sušice 1 

Ing. Miloslav Burian, Volšovy č.p. 5, 342 01  Sušice 1 

Antonie Rendlová, Volšovy č.p. 12, 342 01  Sušice 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, doručení osobně 

Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, náměstí Svobody č.p. 138, Sušice I, 342 

01  Sušice 1, doručení osobně 

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Klatovy, IDDS: 

samai8a 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 

Plzeňský kraj, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájmů Praha, IDDS: 

hjyaavk 

 


